 Serv. Determma'nom Dmgenzlah
Trasmessa: < Ui
Rﬂ% ! /\Q&MJ e €
il ! @‘% Ol- leo¥

i1 Resp. de! senizio
Istrufore Amr nnstr.m\o
M, Scrid ao)

Annotata al registro generale | Oggetto : Liquidazione missione a Palermo ail’ Arch
Indata 5 ¢ oyp 990 Enza Battaglia del 29/11/06 per 9°Collegio di Vigilanza

75 :“” ¢ 1¢/o Dipartimento Programmazione—Aut n.2340/28.11.06
N, 275E

N° 64 Settore PIT

Data 20 /12/86

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL, 2006... CAP....1039.8... DENOM. Imp. ...6397/06.....
) CO} S IN0
Lot 21057
 FUNZ...09.. SERV.....01.. INTERYV....03

m ‘»Q(?Uﬁ walello
HJRAGW CAPO

L’anno 2006, il giorno venti del mese di dicembre, nell’ufficio del Settore P.I.T il
Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Michele Scarpulla:

Premesso che: "Arch BEnza Battaglia si € recata in missione a Palermo mercoledi 29 novembre
2006 insieme all’Ing Giuseppe Corallo, con mezzo Comunale, accompagnati dall’autista, in seguito
alla convocazione per il 9° Collegio di Vigilanza, presso il Dipartimento Programmazione — P.zza
Sturzo,36;

Che per tale missione ¢ stata impegnata la somma di 60,00 euro per spese di vitto anche per I'Ing.
Giuseppe Corallo e ’autista comunale;

Visto il prospetto di liquidazione delle spese di vitto, vistato dall’Ufficio di Ragioneria, dal quale
risulta che la somma da liquidare all’Arch. Enza Battaglia, che ha anticipato per 'Ing. Giuseppe
Corallo e I’autista comunale, ¢ di € 51,00

Visto Iart. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

Jrmomh

Per quanto specificato in premessa, di liquidare all’Arch. Enza Battaglia la somma di €

51,00, imputando la spesa al cap. 1039.8 Funz. 09 Serv.01 Int. €3 Bil.2006(imp.

6397/06) f(woif 2007 |

2. Diminuire I’impegno da € 60,00, come da Determina Dirigenziale n. 2340 del 28/11/2006,
ad € 51,00,

3. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria a liquidare il rimborso spese € ad emettere il relativo

mandato.

Parte integrante: Richiesta di liquidazione spese, con il visto di regolarita tecnica.

t\( o: oy CMN»—— %j‘;fj—‘Qf &)‘Z—&Q, 7}? 4: O s AN N~
i

Il Dirigente _

" ( Ing. Michelg S¢? }aﬁa )]
g (:ja J
/0 '




SETTORE FINANZA E CONTABILITA/
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RE ONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Q& V) i)(o Il RESPONS4BILE DI RAGIONERIA

k

(
W

- I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorioc, per la durata di gioxni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

addi // ?._,. /,_@ I

........

IL. MESSO COMUNALE -,



